INDEX RERVM, VERBORVM

482. 483. Henrici de Nona Villa (*Newton*) ad Petr. Hieronymi. Barcellinum, 563. it. ad Clericum, 568. Cholmondeleii ad Alex. Forresterrum 569. Grotii Exulis ad Foed. B. OO. 215. it. ad Crellum literae, 499 salui conductus pro Legatis Gallicis ab Imperatore missae 387
- Longolius** (*Christoph.*) 6
- Lotharingiae** Dux a Comite Rhenano in fugam coniicitur, 355. prope Crysam proelio succumbit 373
- Latichius** (*Petr.*) eius relatio de morte Gustavi Adolphi 312
- Luffonius**, vir honestus et prudens, laudatus
- Lubbertus** (*Sibrandus*,) scripsit contra Decretum Hollandorum, de Arminianis et Gomaristis tolerandis, 41. opposuit sese scripto Grotii de Pietate OO. Holl. 41. cuius scripti editiones extant III, 706. cui contradixit Grotius in libro, qui inscribitur Bona Fides Sibrandi, 41. 707. Sibrandi Responso ad Bonam Fidem, 708. Godofredi Sopingii Apologetica Responso ad Pietatem Grotii contra Lubbert. 708
- Lucanus**, Poetam hunc Grotius ualde adamauit, eumque notis edidit, 457. non raro illum exosculatus est, 457. Licet a Scaligeris non adeo commendetur, 457. Lucani per Hug. Grotium editiones XXVIII, 666, usque 670
- Lucena**, de pugna apud illam uid. Gustauus.
- Luctus** ob mortem Gustavi Adolphi, uid. Gustauus.
- Ludolphus**, (*Iobus*) contra Pufendorfium defendit Franciscum Albertum interfectorem Reg. Gustavi 313. eius obiectiones, 314. 320. 321. uid. Gustauus.
- Ludi** scenici, ob mortem Gustavi Adolphi Madriti peracti 336
- Ludouicus XIII**, uid. Galliae Rex. Filium ex Vxorē Anna Maria Hispani Regis sorore, Delphinum

ET SCRIPTORVM.

num appellatum, Lud. XIV, Regem postea factum, suscipit, 390. Sterilitas huius Regis notatur, 390. unde prouenerit, 391. ab hac liberatur, 391. suscipit alterum filium Philippum, 391. mors eius, 429. ueneni haustus causa fuit 429.

Ludouicus XIV. huius Delphini partus sine exemplo fere fuit, 390. uix enim natus dentibus fuit praeditus, 391. testatur id Grotius, 391. Rex Galliae creatur, 429. ab hoc Rege nouo Sueones renouationem Foederis efflagitabant 430.

Ludouicus, Princeps Palatinus, uid. Palatinus Princeps, quid Galliae Ministri de liberatione Palatini proposuerint, 415. sub quibus conditionibus ei concefferint liberationem, 415. Grotius et Leicestrius pro Principe cauere debebant, 416. quare, 416. quod cauendi genus uero respuebant, 416. Palatino plures custodes adduntur, 416. quare, 416. lite-

ras ob Palatinum, a Regina Sueciae Grotius Regi Gall. tradit, 416. qua occasione Grotius Palatino ignoscendum petit, 417. quibus ex causis, 417. Palatino Gallus potestatem discedendi concedit, 418. Palatini formula cautionis Regi Galliae ex custodia misisa 418